
SERVIÇO AUTÔNOMO DE Á G U A  E  ESGOTO (SAAE)

POR TAR IA H .  003/2021
Folha n° JlO________

Processo n° 0\'3"'ílX)2â' 
Rubrica _ __________

Dispõe sobre a nomeação dos membros 
da Comissão Permanente de Licitação -
CPL

O D IR ETO R  DO SERVIÇO A U TÔ N O M O  DE ÁGÜÂ E E S G O TO  DO 
MUNICÍPIO DE SÃO  JO Ã O  DO PARAÍSO, no uso de suas atribuições legais, 
estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis específicas,

R ESO LVE:

Art I o DESIGNAR LUILTON AGUIAR DE SOUSA, CPF; 628.801.423- 
00, FR AN C ISCO  M IRANDA DE SOUZA, CPF: 683.940.123-53, JO Â C Y  RODRIGÜ3S 
BARROS, CPF: 401.754.803-20 para, sob a Presidência do primeiro, comporem s 
Comissão Permanente de Licitação do Serviço Autônomo de Água e Esgoto -  SAAE 
para o exercício de 2021 e na forma da Lei n° 8.666/1993.

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Liando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a 
execução ca presente Lei pertencerem que s cumpram e a façam cumprir tão 
inteiramente como nela se contém.

G A B IN E TE  D C D IR ETO R  DO S A A E  DE SÃ G  JO Ã O  DO PÂR AlSO  EM 04 
DE JA N EIR O  DE 2621.

LUÍS -BEIRA


